ПРОЕКТ
Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

 III созыв

________СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

«_____»____________20___года                                                                                      №_____
Об утверждении перечня видов имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
На основании статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), во исполнение представления Прокуратуры города Удачный от 06.05.2016 № 7-03-2016 городской Совет депутатов МО «Город Удачный» решил:
1.
Утвердить прилагаемый перечень видов имущества, предназначенного для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) согласно приложению.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль   исполнения   настоящего   решения   возложить   на   комиссию    по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловская В.В.).

	Глава города

__________А.В. Приходько
«______»_____________20___ года

дата подписания
	Председатель

 городского Совета депутатов

__________А.Б. Тархов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению городского Совета

депутатов МО «Город Удачный»

от «___»________2016 года №____
ПЕРЕЧЕНЬ
видов имущества, предназначенного для обеспечения
деятельности органов местного самоуправления и должностных
лиц местного самоуправления, муниципальных служащих,
работников муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия)

1. Имущество, необходимое для организационного, правового, информационного, материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий включая здания, сооружения и нежилые помещения для их размещения.
2. Служебные жилые помещения для должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих и работников муниципальных предприятий.
3. Транспортные средства служебного пользования, включая имущество, необходимое для их содержания и обслуживания.
4. Имущество, необходимое для содержания и обеспечения безопасности (охраны) должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий.
5. Имущество, необходимое для выполнения работниками муниципальных унитарных предприятий своих трудовых функций, а также для создания им надлежащих условий труда.
6. Имущество, необходимое для разработки, принятия муниципальных правовых актов и осуществления контроля за их исполнением.

7. Имущество, необходимое для создания муниципальных унитарных предприятий.

_______________________________